
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM od 18.11.- 22.11. 2024 
Pondělí 18.11. 
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravě čaje, 
kávy  
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30       raníček  / protažení celého těla při hudbě/ péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45  Komunikační kroužek-Sametová revoluce(vydáme se na Národní třídu 
   s ČT edu) 
   pracovní dílny: pokračujeme ve výrobě dárečků na vánoce 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek   za doprovodu relaxační hudby 
Odpolední program: filmotéka : Pelíšky 
Úterý 19.11.            
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/ jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30       raníček / protahování pomocí žebřin  
9:30 – 10:00            péče o naše zvířátka 
10:00- 11:45  pracovní dílny- výroba svíček 
   kuchařinky- upečeme si šátečky s domácí marmeládou 
   procházka do přírody- sbíráme šišky na tvoření 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek v tichém režimu bez filmu a hudby 
Odpolední program: deskové a karetní hry /ochutnávka  našich šátečků 
Středa 20.11. 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/ jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30       raníček / relaxační cvičení na židlích s jednoduchými prvky jogy  
9:30 – 10:00            péče o naše zvířátka 
10:00- 11:45  tvořivá dílna- vyrobíme si vánoční stromečky ze šišek 
   keramická dílna- glazurování vánočních kapříků 
   pracovní dílny- sněhuláci ze dřeva 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek s prvky bazální stimulace 
Odpolední program: taneční odpoledne s hvězdami ze Stardance, karetní hry       
    
Čtvrtek 21.11. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček- / rozcvička s pomocí míčů 
9:30- 10:00  ranní péče o naše zvířátka 
10:00- 11:45  přírodovědné okénko- zimní příroda 
   tvořivé dílny- vánoční hvězdy do oken 
   Snoezelen terapie 
12:00 – 13:00          příprava stolování - oběd - úklid  
13:00 – 13:30   odpolední odpočinek při poslechu rádia 
Odpolední program: X-box, navlíkáme korálky, malujeme vodovkami   
 
Pátek 22.11.            
                               
   Z PROVOZNÍCH DŮVODŮ ZAVŘENO 
 
 Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytovanéslužby 


